e a Fundação Escola Nacional de Administração Pública - Enap , cujo objeto é “Viabilização de ações de
capacitação internacionais para pessoas negras ocupantes de cargos de liderança selecionados pela Enap em
parceria com o Ministério da Igualdade Racial", no valor total de R$ 309.360,61 (trezentos e nove mil
trezentos e sessenta reais e sessenta e um centavos).

2. Em atendimento a solicitação indicamos os seguintes servidores conforme quadro abaixo:

Nome Cargo SIAPE CPF E-mail

Titular
Vitor

Mauricio dos
Santos Matos

Coordenador-
Geral 1783655 111.944.427-65 vitor.matos@igualdaderacial.gov.br